
1

A
B

C
D

A

O
 1

11
0/

11
7

O 4
120/130

D
3

90 20
0

1
6
,
5
X

6

3
0

1
6
,
5
X

9

3
0

1 2 3 4

A
B

C
D

-1
-2
-3
-4
-5

LP. NAZWA POMIESZCZENIA

pomieszczenie porządkowe

POW. WG ROZP. *

32,2m²
11,9m²
6,4 m²

12,3 m²
54,15m²

RAZEM: 116,95m²

POSADZKA

usługi

holl z komunikacją

pomieszczenie  magazynowe

usługi z zapleczem

płytki podłogowe

OPIS FUNKCJI I POWIERZCHNI POMIESZCZEŃ:

LEGENDA:
SPIS POMIESZCZEŃ W PIWNICY:

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA PIWNICY: 116,95m2
POWIERZCHNIA ZABUDOWY PIWNICY 276,73m2

płytki podłogowe

płytki podłogowe

płytki podłogowe

płytki podłogowe

zaznaczone elementy do wyburzenia zlikwidowania
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zaznaczone nowo projektowane elementy do zamurowania

Urząd Gminy w Łękawicy

34-321 Łękawica

ul. Wspólna 24
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nowa ściana nośna
 podpierająca ścianę z piętra
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w pomieszczeniu oznaczonym -2  znajduję się oddział PKO
natomiast w  pomieszczeniu -5  znajduję się sklep od A do Z

UWAGI:
ODDZIAŁ PKO ORAZ SKLEP " OD A DO Z"
SĄ ISTNIEJĄCYMI USŁUGAMI
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